1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 ноября 2015 г.                                                                                                № 02

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев письма администрации Востокского городского поселения от

10.11.2015г. № 1612, избирательной комиссии Востокского городского поселения

от 13.11.2015г. № 222, а также предоставленные документы к очередному

заседанию Муниципального комитета Востокского городского поселения,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 27 ноября 2015 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам,

включенным в проект повестки дня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 13.11.2015г. № 02

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 27.11.2015г.

1500 1505 Утверждение повестки дня

1505-1515

Вопрос 1

О результатах публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

бюджете Востокского городского поселения на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годов».

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского

поселения

1515-1525

Вопрос 2

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О бюджете Востокского городского поселения на 2016 год и

плановый период 2017-2018 годов».

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского

поселения

1525-1535

Вопрос 3

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 24.12.2014 № 158 «О бюджете

Востокского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016-

2017 годов».

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского

поселения

1535-1545

Вопрос 4

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «Об организации предоставления платных услуг

муниципальными учреждениями Востокского городского поселения».

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского

поселения

1545-1555

Вопрос 5

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «Об установлении земельного налога на территории

Востокского городского поселения».

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского

поселения

1555-1605

Вопрос 6

О решении Муниципального комитета Востокского городского

поселения «Об организации и осуществлении мероприятий по

гражданской обороне, защите населения и территории Востокского

городского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера».

докладчик: Комкова О.Ю., специалист 1 разряда по работе с населением

администрации Востокского городского поселения

1605-1615 О решении Муниципального комитета Востокского городского

 3

Вопрос 7 поселения «Об обеспечении условий для развития на территории

Востокского городского поселения физической культуры и массового

спорта».

докладчик: Комкова О.Ю., специалист 1 разряда по работе с населением

администрации Востокского городского поселения

1615-1625

Вопрос 8

О делегировании депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения в состав следующих комиссий при администрации

Востокского городского поселения: единой комиссии по проведению

аттестации муниципальных служащих; общественной комиссии по

благоустройству; единой комиссии по определению поставщиков,

подрядчиков, исполнителей для закупок товаров (работ, услуг) для

обеспечения муниципальных нужд Востокского городского поселения;

единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в

отношении муниципального имущества Востокского городского

поселения.

докладчик: Павлова Е.А., старший специалист 2 разряда по финансово –

экономическим вопросам администрации Востокского городского

поселения

1635-1645

Вопрос 9

Об Уставе Востокского городского поселения.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1645-1655

Вопрос 10

О мероприятиях по работе с детьми и молодежью в поселении.

докладчик: Самойлова В.Н., и.о директора МКУК ДК «Металлург» п.

Восток

1655-1705

Вопрос 11

Об осуществлении муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения.

докладчик: Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского

городского поселения

1705-1715

Вопрос 12

Об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах

поселения.

докладчик: Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского

городского поселения

1715-1725

Вопрос 13

О мероприятиях по организации обустройства мест массового отдыха

населения.

докладчик: Петрова Г.Л., специалист МКУ АХУ ВГП

1725-1735

Вопрос 14

Об отчете избирательной комиссии Востокского городского поселения о

поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на

подготовку и проведение выборов депутатов Муниципального комитета

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края, назначенных на 13 сентября 2015 года.

докладчик: Петрова О.Н., председатель избирательной комиссии

Востокского городского поселения

1735-1745

Вопрос 15

О плане работы Муниципального комитета Востокского городского

поселения на 2016 год.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

1745-1755

Вопрос 15

Разное

 4